

مهر تأیید کمیسرای انتخابات عراق

بر انحراف حداقل ۷/۴ درصدی

### حکیم: به قلب انتخاباتی رسیدگی نشود امنیت عراق به خطر می افتد

شورای امنیت سازمان ملل مجدداً انتخابات پارلمانی عراق را ستود و آن را شفاف و آزاد خواند ولی معترضان همچنان اصرار دارند نتایج اعلام شده، واقعی نیست. شمارش دستی آرا از طریق کمیسرای عالی مستقل انتخابات عراق هم برای اولین بار چنین چیزی را تأیید می‌کند. از مجموع ۱۰۸ صندوق رأی که دستی شمارش شده، نتایج اعلام شده هشت هشت صد و بیست و یک یعنی حدود ۷/۴درصد با نتایج رسمی اعلامی مطابقت ندارد. به گزارش «جوان»، سید عمار حکیم، رهبر جریان حکمت ملی عراق در میان جریان‌های شیعه عراقی، چهاری متعادل است. حکیم هرچند به نتیجه انتخابات معترض است، ولی نتایج را برندگان تبریک گفت. اما حالا او در هشداري کم‌سابقه، گفته که ترديدهای جدی در خصوص صحت نتیجه اعلام شده انتخابات پارلمانی وجود دارد و اگر بازبینی واقعی در نتایج آن صورت نگیرد، صلح و امنیت عراق تهدید خواهد شد. این صریح‌ترین هشدار عمار حکیم طی هفته‌های بعد از انتخابات، به عنوان رهبر جریان سیاسی است که نام «حکمت ملی» بر خود نهاده است. حکیم که دیروز در کنفرانس «امنیت و صلح» در استان دهوک صحبت می‌کرد، برای نتیجه انتخابات اخیر از عبارات «نتایج جعلی و زشت» استفاده کرد و هشدار داده که «اگر جلوی تلاش‌ها و طرح‌هایی تحمیل آن گرفته نشود، امنیت، صلح، حاکمیت، نظم و نهادهای تثبیت شده دیگر وجود نخواهند داشت.» پیش از این برخی ناظران خارجی هم درباره گسترش اعتراضات هشدار داده بودند. حکیم با اشاره به وجود چندین تهدید نگران کننده در سطح داخلی عراق گفت: «مشارکت پایین در انتخابات، ترديدهای واضح در صحت نتیجه اعلام شده، عدم رضایت گسترده، درتدید در اعتبار نهادهای حاکمیتی و اقدامات‌شان، احساس بی‌عدالتی و نبود کرامت و حسن میهن پرستی، سرشکستی ادامه‌دار و نگرانی از حال و آینده تمامی مسائلی هستند که موجب نگرانی است و باید به شکل ریشه‌ای حل و فصل شوند.» کمیسرای عالی انتخابات عراق پیش از این گفته بود که درباره نتیجه انتخابات، تسلیم فشارها نخواهد شد ولی سرانجام به شمارش دستی ۱۰۸ صندوق از مجموع کل ۵۷۷ هزار و ۹۲۴ صندوق رضایت داد. دیروز نتیجه این شمارش به طور رسمی به شورای قضایی عراق ارجاع شد. این شمارش نشان می‌دهد از میان ۱۰۸ صندوق بازشماري شده به طور دستی، نتایج هشت صندوق مطابق نتایج اعلام شده‌ست. به گفته کمیسرای عالی انتخابات، این هشت صندوق، اوراق رأی باطله‌ای بوده که پس از بررسی لازم مشخص شده نباید باطله شمرده شود. هرچند تعمیم این ۷/۴درصد به کل صندوق‌ها ممکن نیست، ولی ممکن است کمیسرای عالی را مجبور به شمارش دستی تعداد بیشتری از صندوق‌ها کند. موضع گروه‌های معترض عراقی هم این احتمال را تقویت کرده است. هفته قبل، یک روز بعد از سفر فرمانده سپاه قدس ایران به عراق، اعلام شد که نخست‌وزیر، رئیس‌جمهور و رئیس شورای عالی قضایی عراق با «هیئت هماهنگی گروه‌های شیعی» عراق موسوم به «چارچوب هماهنگی»، برای کاهش تنش‌ها به توافق رسیده‌اند ولی گروه‌های معترض گفتند که اعتراضات‌شان را به طومر مسالمت‌آمیز ادامه خواهند داد. چند روز بعد، یعنی روز جمعه قبل ۲۱ آبان ۱۴۰۰، حدود ۲ هزار نفر از معترضان مقابل یکی از ورودی‌های ایستگاه مترو شیعه‌های خود را برای آغاز تظاهرات از تحصن‌ها برآی کردند. دیروز هم محمود الربیع، سخنگوی فرانسویون صادقون به سرگزار ی شفق نیوز گفت که گروه‌های شیعه همچنان بر این عقیده هستند که در انتخابات تقلب شده است و ادله و شواهد مربوط به این تقلب و تخلفات در اقدامات امنیتی برای حفظ سیستم الکترونیکی انتخابات را در اختیار دارد. به گفته او، قیسن خزعلی، دبیر کل جنبش عصاب اهل الحق در دیدار با جنین سازخارت، نماینده سازمان ملل در عراق این ادله ارائه کرده و بلاسخرات این مدارک را تحویل گرفته و وعده کرده که با این مسئله با جدیت کامل برخورد و تمامی اداره‌ها و سروسیس‌های مربوط به امنیت انتخاباتی را بررسی می‌کند. عصاب اهل هشدار داده که به شورای امنیت متوسل خواهد شد.

**■ امریکا می‌خواهد امنیت‌وزری بشینان را بگیرد**

عصاب‌اهل‌الحق علاوه بر پیگیری نتیجه انتخابات، درباره‌از دست رفتن نخست‌وزیری عراق به عنوان پست جریان‌های شیعه نیز هشدار داده است. «فراس الیاسر» عضو دفتر سیاسی جنبش نجیای عراق در سخنانی به وحدت گروه‌های شییعه تحت لوای «هیئت هماهنگی گروه‌های سیاسی شیعه» پرداخت و گفت که این نهاد سیاسی پیش از انتخابات تشکیل شده بود. به نوشته وبگاه برائانپوز، فراس الیاسر تأکید کرد که تشکیل هیئت هماهنگی نیروهای شیعه به دلیل اعتراض به نتیجه انتخابات نبود و پیش از آن تشکیل شده بود. او در این باره افزود: «هیئت طرح‌های امریکا مورد هدف قرار گرفت و حملات علیه او جنبه سیاسی نداشت، بلکه بیشتر دست‌نویزی را اهداف قرار داده بود.» این عضو دفتر سیاسی جنبش نجیا سپس در خصوص تلاش امریکا برای اینکه پست نخست‌وزیری دیگر در دست گروه‌های شیعه نباشد، هشدار داد.

## دورنما

منابع امنیتی رژیم صهیونیستی:

### بر کناری بشار اسد دیگر مطرح نیست

اتحادیه اروپا روز دوشنبه چند وزیر سوری را که اخیراً به دولت این کشور پیوسته بودند، تحریم کرد تا نشان دهد حاضر به پذیرفتن واقعیت‌های سوری نیست. یک روز بعد، منابع بلند پایه امنیتی رژیم صهیونیستی با اعتراف به بازگشت «بشار اسد» به قدرت با وجود تمام تلاش‌های موجود برای سقوط دمشق، گفتند که دیگر پذیرفته‌اند گزینه براندازی نظام سوری به‌بیوده بوده است. اتحادیه اروپا از ۹ سال پیش، اتحاد به تحریم سوری کرده هر سال نیز این تحریم‌ها را تمدید می‌کند. در دور جدید این تحریم‌ها، روز دوشنبه وزیرای تجارت داخلی، اطلاع‌رسانی و کار نیز به فهرست تحریم‌های اتحادیه اروپا پیوستند. این در حالی است که کشورهای عربی، طی هفته‌های اخیر با سرت بیشتری به سمت برقراری رابطه با حکومت سوری می‌روند. سفر وزیر خارجه امارات به دمشق وملاقات او با اسد، تنها بخشی از این روند است. دیروز هم روزنامه «آی‌انپوب» با انتشار گزارش منتشر شده در روزنامه عبری «اسرائیل هیوم» نوشت: اسرائیل رسماً به شکست خود اعتراف می‌کند و می‌داند که بر کناری اسد، دیگر یک گزینه نیست ووی پس از گذشت نزدیک به ۱۰ سال در حال گسترش نفوذش در سراسر سوریه است. «بیلخ‌شوال» تحلیلگر نظامی، در روزنامه عبری «اسرائیل هیوم» به نقل از منابع بلندپایه امنیتی در رژیم صهیونیستی می‌گوید که تغییراتی که در مرحله اخیر در سوریه رخ می‌دهد، بسیار دراماتیک و چشمگیر است. پس از اینکه سوریه نزدیک به یک دهه، در یک «جنگ داخلی» وحشیانه غرق در خون بود و طی آن، صدها هزار نفر کشته و زخمی شدند و میلیون‌ها نفر از این کشور گریختند، رئیس‌جمهور بشار اسد به قدرت بازگشته و اکنون تلاش می‌کند حاکمیت خود را بر کشور «تحمیل» کند. وی مدعی شد که بشار اسد اکنون به دنبال تحمیل قدرت خود بر سراسر سوریه و حتی بر طرف‌هایی مانند ایران است که به او در این مسیر کمک کرده‌اند. همچنین به گفته منابع اسرائیلی، نظام سوری به سال ۲۰۱۸ برای تحمیل مجدد حاکمیت خود بر این کشور و بازسازی ارتش سوریه تلاش کرده است. درست است که تاکنون تمام مناطقی که قبل از دگرگی‌های سوری به تحت حاکمیت اسد بوده‌اند، تحت کنترل آن در نیامده‌اند، اما او تمام تلاش خود را برای رهایی این هدف انجام می‌دهد. تحلیلگر اسرائیل هیوم ادغان می‌کند به هر حال هیچ چیزی نمی‌تواند مانع دستور اسد به ارتش خود برای هدف قرار دادن هواپیماهای اسرائیلی که به سوریه حمله می‌کنند، با آتش ضدهوایی شود.

چهارشنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۰ | ۱۱ ربیع‌الثانی ۱۴۴۲

# پیرالملا

سرویس بین‌الملل ۹۸۴۴۴۴۸۸۸

||روزنامه‌های| شماره ۶۳۵۰

## صف آرایی پاییزی روسیه و ناتو پشت مرز اوکراین

فرانسه خطاب به پوتین هشدار داده از تمامیت ارضی اوکراین حمایت می‌کند



پنج‌شنبه با همتای اوکراین خود دیدار خواهد کرد. دیدار برنامه‌ریزی شده وزرای دفاع امریکا و اوکراین پیام واضحی به حمایت نظامی امریکا از اوکراینی‌ها در میانه تشدید تنش با روسیه است. «ولودیمیر زلنسکی» رئیس‌جمهور اوکراین ادعا کرده بود که نزدیک به ۱۰۰ هزار سرباز روسی در نزدیکی مرز اوکراین هستند و کشورهای غربی اطلاعاتی را در مورد تحرکات فعال نیروهای روسیه با یک کیف به اشتراک گذاشته‌اند. ادعای افزایش نیروهای روسی در مرز اوکراین در شرایطی مطرح می‌شود که روسیه پیش‌تر هر گونه قصدی برای حمله نظامی به خاک اوکراین را رد کرده بود. روز دوشنبه همچنین «امانوئل ماکرون» رئیس‌جمهور فرانسه در گفت‌وگو با «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه گفت که فرانسه در آماده‌دفاع از تمامیت ارضی اوکراین است.

**■ روسیه: اتحاد درگیری وجود دارد**

مسکو نیز کشورهای اروپایی و امریکا را به ایجاد بی‌ثباتی در شرق اروپا متهم می‌کند. روز دوشنبه «سرگی ریابکوف»، معاون وزارت خارجه روسیه گفت، شرایط در اوکراین و منطقه دریای سیاه از همیشه پرخطر تر شده و امریکانمی‌خواهد موضع روسیه را در این موارد بشنود. به گفته ریابکوف خطرات در حال افزایش هستند و احتمال درگیری و مسکانات و مامت اوضاع وجود دارد. ریابکوف تصریح کرد: سیاست کشورهای غربی، که مسئول اقدامات کیف هستند، بی‌محاباتر و تأکید کرد که «لوید استین» وزیر دفاع امریکا روز

### گزارش ۲

ایران و امریکا در آستانه مذاکرات هسته‌ای دیپلماسی با متحدهان‌شان را فعال کرده‌اند

## رایزنی با متحدهان قبل از مذاکرات وین

دوازده روز مانده به مذاکرات هسته‌ای با ۴+۱ در وین، ایران و امریکا به عنوان دو طرف اصلی، آخرین رایزنی‌ها را با متحدهان‌شان انجام می‌دهند. نمایندگان ایران، روسیه و چین طی نشست مجازی توافق کردند همکاری و هماهنگی درباره برجام را افزایش دهند. از آن سو امریکا نیز به طور مرتب رژیم صهیونیستی و دیگر متحدهانش را در جریان مذاکرات وین قرار می‌دهد. هفتمین دور مذاکرات هسته‌ای ایران و ۴+۱ در وین، با پخت‌تریش ۱۸ آذرماه بر گزار می‌شود و ایران و امریکا در روزهای پایتیماده تحرکات دیپلماتیک خود را افزایش داده‌اند. علی باقری، معاون سیاسی وزیر امور خارجه که در هفته‌های اخیر سفرهای متعددی را به پایتخت‌های اروپایی برای بحث درباره برجام انجام داده است، دوشنبه شب در نشست مجازی با نمایندگان روسیه و چین، به رایزنی با متحدهان پرداخت. به گزارش فارس، باقری دوشنبه شب در توییتی نوشت: «امروز نشست مجازی مفیدی با سرکای چینی و روسی داشته؛ با تأکید بر همسویی سه کشور در مقابله با یکجانبه‌گرایی و تقویت همکاری در مذاکرات پیش رو، مجدداً تصریح شد امریکا باید همه تحریم‌های غیر قانونی را لغو کند.» وزارت خارجه چین هم دیروز در بیانیه‌ای اعلام کرد: «معاونان وزیر خارجه سه کشور ایران، چین و روسیه در خصوص موضوع هسته‌ای ایران به تبادل نظر عمیق پرداختند و در این خصوص به اجماع گسترده رسیدند.» وزارت امور خارجه چین در موضوع برجام به یکی از محورهای گفت‌وگوهای سه‌جانبه نمایندگان پکن، تهران و مسکو بود، اشاره کرد و گفت: «چین، روسیه و ایران همچنان به تقویت هماهنگی و همکاری ادامه می‌دهند تا مطمئن حاصل شوند که مذاکرات درباره از سرگیری پایبندی به برجام در مسیر درست قرار دارد و برای رسیدن به نتایج مثبت در اسرع وقت تلاش خواهند کرد.» از سوی دیگر، سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور ایران هم در گفت‌وگو تلفنی با ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه با قدرتی از مواضع مسکو در دفاع از حقوق هسته‌ای و لزوم لغو همه تحریم‌ها علیه ملت ایران،



# ۱۵ جوان

«تعهد آهنین» وا شنگتن

به تقویت ساختار امنیتی تل آویو

انتشار بیابیی اخباری درباره درز اطلاعات حساس از مراکز اطلاعاتی ونظامی صهیونیست‌ها، امریکایی‌ها را بر آن داشته بیش از پیش بر تعهد وا شنگتن بر همکاری امنیتی با تل آویو تمرکز کنند، به طوری که یک مقام ارشد وزارت خارجه امریکا در دیدار با یکی از مقامات برجسته رژیم صهیونیستی، برای توصیف میزان تعهد کشورش به امنیت صهیونیست‌ها، از عبارت تعهد آهنین استفاده کرده است. وندی شرمن، نفر دوم وزارت خارجه امریکا اخیراً در دیدار با آیدان رول، همکار به امنیت رژیم صهیونیستی تأکید کرده است. اگر چه بنابر اعلام رسانه‌ها، محور اصلی این دیدار رایزنی طرفین درباره گفت‌وگوهای برجامی ۱۸ آذر بوده اما شرمن و رول مسائل امنیتی را هم بررسی کردند. وزارت خارجه امریکا در بیانیه‌ای کوتاه اعلام کرد که شرمن درباره اهمیت شراکت امریکا و اسرائیل و مسائل امنیتی منطقه‌ای گفت‌وگو کرد. در این بیانیه آمده است که نفر دوم وزارت خارجه امریکا بر این باور اسخ دولت تأکید کرد که اسرائیلی‌ها فلسطینی‌ها به طور یکسان مستحق معیارهای برابر آزادی، رفاه و کرامت هستند. او همچنین بر تعهد آهنین وا شنگتن به امنیت اسرائیل تأکید کرده است.

**■ سند محرمانه در دسترس عموم**

شبکه‌المنار پارسال ویدئوهایی از پایگاه‌های محرمانه رژیم صهیونیستی منتشر کرد. بنابر آنچه آن زمان اعلام شد، این فیلم‌ها با پهرادهای حزب‌الله جوامع آوری کرده بودند. این شبکه پیش‌تر نیز ویدئوهایی را درباره صد مراکز فرماندهی نظامی رژیم صهیونیستی در منطقه الجلیل و مزارع شبعاً منتشر کرده بود. به تازگی، حساب کاربری «انثال اسکای» که حساب کاربری متخصص در پیگیری تحرکات نظامی در خاورمیانه محسوب می‌شود، در شبکه اجتماعی مخرب ضد ماهوار‌های روسیه آن کرد که پایگاه‌های نظامی صهیونیست‌ها را نشان می‌دهد و شامل تأسیسات و دستگاه‌های اطلاعاتی است. همچنین صدها سند مربوط با یک واحد اطلاعاتی مخفی ارتش این رژیم نیز به اشتباه در پایگاه رسمی داد‌گاه رژیم صهیونیستی منتشر شد. شبکه صهیونیستی ای ۲۴ در تشریح اطلاعات منتشر شده گزارش کرد که شامل جزئیاتی در خصوص ساختار واحد مخفی، نحوه عملکرد آن و موارد دیگر است. هازن نص، دیگر رسانه صهیونیستی، مدعی شده پس از تماس این روزنامه در مورد افشای اطلاعات، ارتش بعد از حذف اسناد، دسترسی به آنها را هم مسدود کرد. اسناد یاد شده مربوط به روند قانونی بین یک مأمور این واحد و ارتش رژیم صهیونیستی در خصوص تصمیم ارتش مبنی بر ندمید نشدن خدمت وی است. اطلاعات فاش شده شامل جزئیاتی در مورد ساختار واحد مخفی، شیوه عملکرد آن، حساس‌ترین پروژه‌ها، اسامی، آدرس‌ها و همچنین شماره تلفن مأموران و کارمندان ارتش رژیم صهیونیستی بود. همچنین اطلاعاتی در خصوص ارتباطات بین واحد اطلاعات و سایر واحدهای ویژه نظامی هم در دسترس قرار داشت. سخنگوی ارتش رژیم اطلاعات، ارتش بعد از حذف اسناد، دسترسی به آنها را هم مسدود کرد. اسناد یاد شده مربوط به روند قانونی بین یک مأمور این واحد و ارتش رژیم صهیونیستی در خصوص تصمیم ارتش مبنی بر ندمید نشدن خدمت وی است. اطلاعات فاش شده شامل جزئیاتی در مورد ساختار واحد مخفی، شیوه عملکرد آن، حساس‌ترین پروژه‌ها، اسامی، آدرس‌ها و همچنین شماره تلفن مأموران و کارمندان ارتش رژیم صهیونیستی بود. همچنین اطلاعاتی در خصوص ارتباطات بین واحد اطلاعات و سایر واحدهای ویژه نظامی هم در دسترس قرار داشت. سخنگوی ارتش رژیم اطلاعات، ارتش بعد از حذف اسناد، دسترسی به آنها را هم مسدود کرد.

علاوه بر مطالب یادشده خبری‌المنار نیز روز دوشنبه اعلام کرده بود که گروه هکری عسای موسی به اطلاعات دولتی رژیم صهیونیستی دسترسی پیدا کرده است که تصاویر سه‌بعدی از فلسطین اشغالی را شامل می‌شود. دقت تصاویر سه‌بعدی که صهیونیست‌ها آنها را تهیه کرده‌اند، پنج ساله است. در قلمی که به همین منظور منتشر شده، تصاویر و نقشه‌های تأسیسات حیاتی دیده و اعلام می‌شود که اینها نمونه‌ای از تصاویر دقیقی است که به تازگی و پس از هک زیرساخت‌های سایبری این رژیم به دست آمده است.

## اخبار گوناگوه

**■ برنامه آذربایجان برای ایجاد گذرگاه گمرکی در مرز ایران**

بنابر اعلام یک مقام جمهوری آذربایجان، باکو قصد دارد در مرز با ایران یک گذرگاه گمرکی جدید ایجاد کند. به نوشته ای‌بی‌سی آذربایجان، الشاد نوریف، مدیر پارک صنعتی -شیمایی «سومقاییت» با تأکید بر اهمیت منطقه اقتصادی دره آراز گفته که یک بزرگراه دیگر نیز از پارک اقتصادی منطقه اقتصادی دره آراز به سمت ایران احداث خواهد شد.

**■ تلاش امریکا برای بازگرداندن تحریم‌های انصارالله**

گروهی از قانونگذاران کنگره امریکا قصد دارند اقدام دولت امریکا در خارج کردن انصارالله یمن از فهرست سازمان‌های اصطلاحاً «تروریستی» را به عقب برگردانند. وا شنگتن فری‌بیکن گزارش داد، تد کروز، عضو جمهوریخواه مجلس سنای امریکا طرحی را میان نمایندگان این مجلس تزیع کرده که خواستار وارد کردن مجدد انصارالله به فهرست سازمان‌های تروریستی است. در مجلس نمایندگان امریکا به عنوان دیگر شاخه قانونگذاری کنگره نیز «اندرو کلاید»، عضو جمهوریخواه این مجلس نیز طرح مشابهی ارائه کرده است. ارائه این طرح‌ها به معنای تبدیل شدن آنها به قانون نیست. قانونی شدن این طرح‌ها مستلزم آن است که این طرح در مجلسین امریکا به تصویب برسد و سپس بتوانند از وتی احتمالی رئیس‌جمهور عبور کنند. انتظار می‌رود نمایندگان جمهوریخواه از این طرح حمایت کنند.

**■ سفر مقام امریکایی به سودان**

وزارت خارجه امریکا از سفر معاون وزیر خارجه این کشور در امور آفریقا به سودان در راستای کمک به حل و فصل بحران این کشور خبر داد. به گزارش الجزیره، وزارت خارجه امریکا در بیانیه‌ای اعلام کرد که مری کاترین فی در راستای کمک به دستیابی به یک راه‌حل برای بحران سودان به این کشور سفر می‌کند. در این بیانیه آمده است: «کاترین طی این سفر در صدد تشویق سودان‌ها به حل و فصل بحران کشورشان، آزاد شدن رهبران سیاسی و غیر نظامی، بازگشت عبدالله حمدوک به سمت نخست‌وزیری و رهبری غیر نظامی دولت خواهد بود.»

**■ قرداحی: نمی‌خواهم استعفای بی‌حاصل باشد**

وزیر اطلاع‌رسانی لبنان تصریح کرد که از هر راه‌حلی که به نفع لبنان باشد و روابطش را با کشورهای حاشیه خلیج فارس احیا کند، استقبال می‌کند اما نمی‌خواهد استعفایش بی‌فایده باشد. وی در گفت‌وگو با شبکه لیبانی «هر تی وی»، در خصوص فشارهای برخی طرف‌ها برای استعفا تصریح کرد که نمی‌خواهد استعفایش «مانند تیر هوایی باشد که به هیچ نتیجه‌ای منجر نشود.»

**■ نگذاشتیم ترامپ از ارتش برای سرکوب مردم استفاده کند**

خبرنگار شبکه ای.بی.سی نیوز در کتاب جدیدی فاش کرد که وزیر دفاع سابق امریکا گفته بود که در زمان اعتراضات ۲۰۲۰ علیه حوزت پلینس، اگر او و رئیس ستاد مشترک ارتش جلوی دوالت ترامپ را نمی‌گرفتند، وی نظامیان را با مسلسل و سرنیزه به خیابان‌های امریکا می‌فرستاد. جاناتان کارل نوشته است که هر دوی آنها در گفت‌وگوی خصوصی در اوایل همان روز با ترامپ بحث کردند و به او گفتند که به کارگیری قانون موسوم به قانون شورش اقدام غلطی است. قانون شورش قانونی است که به رئیس‌جمهور امریکا اجازه می‌دهد تحت شرایط خاصی، نیروهای مشغول به خدمت در ارتش را مستقر کند.